令和 5 年 9 月 7 日

各務原市有料老人ホーム

サービス付き高齢者向け住宅  各位

平素よりお世話になっております。

各務原市介護保険課の鈴木と申します。

市では、第９期各務原市介護保険事業計画（令和６～８年度）における介護保

険サービス事業所等の整備計画策定にあたり、下記のとおり有料老人ホームお

よびサービス付き高齢者向け住宅の入居者状況調査を行います。ご多忙の中恐

縮ですが、質問への回答をお願い致します。

★★★有料老人ホームおよびサービス付き高齢者向け住宅 入居状況調査★★

調査実施方法：LoGo フォームによるウェブ調査

回答期限  ：令和 5 年 9 月 15 日(金)

所要時間  ：～5 分程度

内容    ：入居状況【基準日：令和５年８月１日】

回答方法  ：https://logoform.jp/f/gaVul

       データ入力システム LoGo フォームにアクセスし質問に回答

★---------------------------------------------

 各務原市役所 健康福祉部

 介護保険課  施設指導係

 TEL：058-383-2067（直通）

 FAX：058-383-6365

 mail：kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

----------------------------------------------★

https://logoform.jp/f/gaVul
mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp